
КАД/КАМ Техничар
Работни Обврски:

• Следење на документација за непрекинато одвивање на процесот

на кроење.

• Издработка на кројни слики.

• Методолошки пристап кон решавање на проблеми.

• Подесување на параметри на машините за кроење.

• Изработка на извештаи за дневни кроења

• Работа во три смени

Потребни Квалификации:

• Образование: VI-VII степен, Високо образование

• Работно искуство: 1 година искуство во автомобилска индустрија во 

сродни области 

• Проефсионално знаење: Програм за дизајн, корекција и вклопување 

на кроени делови

• Јазик: Напредно ниво Англиски јазик

• Компјутерски вештини: Microsoft office

Предност ќе имаат кандидатите со Техничко образование- Машински

факултет

Ве молиме Вашата апликација да ја доставите во одделот за Човечки 
ресурси најдоцна до 27.03.2024


